
 
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu leżajskiego, powiatu łańcuckiego, powiatu rzeszowskiego, w mieście na prawach powiatu Rzeszowie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 329 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie I 

 

(-) Marcin Dudzik 

 

  



 
 

Załącznik nr 229 
gm. Tyczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie (holl), ul. Mickiewicza 1, 36-020 

Tyczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Joanna Bojda-Kochman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tyczyn 

2. Urszula Cygan, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Rzeszów 

3. Urszula Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeszów 

4. Agnieszka Ewa Konkol, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeszów 

5. Kamil Piotr Opaliński, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Tyczyn 

6. Justyna Karolina Płonka, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielnarowa 

7. Adrianna Barbara Trojnar, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Tyczyn 

8. Jagoda Wiech, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzeszów 

9. Katarzyna Anna Zięba, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Tyczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Ewa Budzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Tyczyn 

2. Sylwia Joanna Ciebiera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Tyczyn 

3. Ewa Teresa Dykiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Tyczyn 

4. Dawid Daniel Grudziński, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebownisko 

5. Joanna Kustek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

6. Tomasz Artur Pączek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Rzeszów 

7. Marzena Ewa Pucia, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tyczyn 

8. Joanna Włoch-Dłurzej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedliska 

9. Dorota Zofia Ząbek, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Hermanowa 



 
Załącznik nr 230 

gm. Tyczyn 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Tyczynie (sala widowiskowa), ul. 

Mickiewicza 1, 36-020 Tyczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Chlebek, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyczyn 

2. Krystyna Anna Cybulska-Machowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Tyczyn 

3. Katarzyna Fil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

4. Krzysztof Gutkowski, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kielnarowa 

5. Arkadiusz Piotr Konkol, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Rzeszów 

6. Ewa Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

7. Klaudia Leniart, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Tyczyn 

8. Natalia Katarzyna Michałek, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Kielnarowa 

9. Dariusz Tomasz Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Bukała, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

2. Mariusz Grudziński, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Trzebownisko 

3. Maria Elżbieta Hadała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Hermanowa 

4. Karolina Barbara Jopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

5. Marta Teresa Jopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

6. Joanna Róża Kalembkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubenia 

7. Waldemar Adam Machowski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Tyczyn 

8. Katarzyna Różańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzeszów 

9. Barbara Stybak, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Hermanowa 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 231 
gm. Tyczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Matysówce, Matysówka 54, 35-330 Rzeszów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Maria Domino, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Tyczyn 

2. Jagoda Anna Dyga, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyczyn 

3. Agnieszka Małgorzata Frączek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Matysówka 

4. Anna Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmielnik 

5. Krystyna Kruczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Matysówka 

6. Marcin Daniel Kruczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Matysówka 

7. Michał Wojciech Migut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Matysówka 

8. Justyna Stanio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Matysówka 

9. Klaudia Patrycja Walawender, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzeszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Karolina Cygan, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Matysówka 

2. Kamil Mateusz Kawa, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeszów 

3. Martyna Anna Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Tyczyn 

4. Grażyna Kocój, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeszów 

5. Wioletta Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Matysówka 

6. Izabela Maciocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Rzeszów 

7. Kamila Bernadeta Piątek, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Matysówka 

8. Piotr Łukasz Pociask, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Tyczyn 

9. Krystian Mateusz Walawender, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzeszów 



 
Załącznik nr 232 

gm. Tyczyn 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Kielnarowej, Kielnarowa 57, 36-020 Tyczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Czurczak, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Tyczyn 

2. Renata Klimasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielnarowa 

3. Marzena Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tyczyn 

4. Joanna Agnieszka Leniart, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kielnarowa 

5. Zofia Franciszka Płonka, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielnarowa 

6. Justyna Socha, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Tyczyn 

7. Andżelika Marta Wiater, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Hermanowa 

8. Justyna Maria Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kielnarowa 

9. Karolina Maria Zięba, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Borek Stary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Albert Jan Basiura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Tyczyn 

2. Edyta Joanna Ciura-Szetela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielnarowa 

3. Agnieszka Hus, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kielnarowa 

4. Anna Celina Jasińska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Tyczyn 

5. Grażyna Pączek, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Rzeszów 

6. Marcin Bolesław Świst, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Borek Stary 

7. Barbara Turoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Rzeszów 

8. Ewa Barbara Wanat, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Kielnarowa 

9. Ewelina Joanna Wyżykowska, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Hermanowa 

 
  



 
 

Załącznik nr 233 
gm. Tyczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Borku Starym, Borek Stary 84, 36-020 Tyczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Katarzyna Cygan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Matysówka 

2. Sylwia Maria Data, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Hermanowa 

3. Dagmara Izabela Rycko, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Borek Stary 

4. Gabriela Zofia Szetela, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Hermanowa 

5. Bogumiła Świst, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek Stary 

6. Teresa Barbara Tadla, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek Stary 

7. Faustyna Agata Tereszkiewicz, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Kielnarowa 

8. Katarzyna Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tyczyn 

9. Anna Zawiło-Witek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Kielnarowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szymon Michał Baran, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Hermanowa 

2. Ewa Zofia Basiura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Tyczyn 

3. Kamil Jakub Drążek, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeszów 

4. Krystian Stanisław Frączek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Matysówka 

5. Anna Gac, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek Stary 

6. Justyna Kocój, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Rzeszów 

7. Justyna Anna Musz, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Kraczkowa 

8. Bogdan Józef Pietryka, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek Stary 

9. Paweł Stanisław Walawender, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chmielnik 

 
  



 
 

Załącznik nr 234 
gm. Tyczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Hermanowej, Hermanowa 225, 36-020 Tyczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Kalandyk, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Hermanowa 

2. Michał Bolesław Kocur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Tyczyn 

3. Patrycja Sylwia Leniart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Hermanowa 

4. Klaudia Patalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tyczyn 

5. Daria Maria Pustelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Głogów Małopolski 

6. Jakub Sikora, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Matysówka 

7. Anna Skubisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hermanowa 

8. Jakub Kazimierz Szybkowski, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyczyn 

9. Krystian Damian Zawadzki, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Hermanowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Wiktoria Bęben, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Hermanowa 

2. Magdalena Bomba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Hermanowa 

3. Łukasz Borkowski, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Hermanowa 

4. Wiktoria Dunaj, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Tyczyn 

5. Krzysztof Aleksander Klimasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hermanowa 

6. Marek Kocór, zgłoszony przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hermanowa 

7. Agnieszka Bożena Kustra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Tyczyn 

8. Justyna Barbara Mierzwa-Przybyło, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielnarowa 

9. Natalia Katarzyna Prokop, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzeszów 

 

 
  



 
 

Załącznik nr 235 
gm. Tyczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Hermanowej, Hermanowa 212, 36-020 Tyczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Damian Groszek, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Hermanowa 

2. Aneta Dorota Iwanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Hermanowa 

3. Ewelina Paulina Janda, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Hermanowa 

4. Patrycja Kalandyk, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Hermanowa 

5. Kornelia Patruś, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Tyczyn 

6. Olga Patruś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

7. Bernadeta Paulina Pomianek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyczyn 

8. Grzegorz Tomasz Sołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Hermanowa 

9. Magdalena Justyna Sowa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kielnarowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Piotr Dykiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Tyczyn 

2. Robert Kmiotek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Hermanowa 

3. Magdalena Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Hermanowa 

4. Klaudia Andżelika Leniart, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, zam. Hermanowa 

5. Elżbieta Mierzwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kielnarowa 

6. Aneta Sikora, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROŻKIEWICZA, zam. Tyczyn 

7. Monika Urszula Szajna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeszów 

8. Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeszów 

9. Bogusław Piotr Wyżykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Hermanowa 

 
  


